
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í , 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

"Zkvalitnění infrastruktury studijního programu Dramatická umění na J A M U " 

registrační číslo projektu: 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002469 

D O D A T E K Č. 1 

K E S M L O U V Ě O D Í LO ČÍSLO ES 9 1 7 0 9 4 
DLE § 2586 A N . OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 

IČO 62156462, DIČ CZ62156462 

bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

Tel.: XXX, fax: XXX 

(dále jen „objednatel") 

zastoupená: JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou 

a 

Divadelní služby Plzeň, s.r.o. 

Sukova 2604/26, 30100 Plzeň 

IČO 291 22 651 DIČ CZ 291 22 651 

podnikatel zapsaný v Krajský soud v Plzni, odd. C, č.j. 26739 

bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

Tel.: XXX, fax: XXX 

E-mail: XXX 

(dále jen „zhotovitel") 

zastoupen: Mgr. Janem Klérem, jednatelem 

Tel.: XXX, XXX 

uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 15. 7. 2020 smlouvu o dílo. 

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy, které vyplývají z úpravy položek 

uvedených v příloze č. 1 Technická specifikace a cenová kalkulace změna č. 1, jejichž potřeba vznikla 

v průběhu realizace díla a jejichž provedení je nezbytné pro realizaci původní veřejné zakázky a 

uzavírají následující dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 

II. 

Předmět díla 

Původní text článku II. se doplňuje o nový odstavec (5), který zní: 

(5) Dílo, jež má být podle tohoto dodatku č. 1 provedeno zhotovitelem, je vymezeno v 

příloze č. 1A tohoto dodatku. Všechny výkony zhotovitele budou provedeny v rozsahu a podle 

položkového rozpočtu změny díla zpracovaného zhotovitelem, který je nedílnou součástí tohoto 

dodatku č. 1 jako její příloha. 



• 
• 

• 
• 
• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í , 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Smlouva o dílo - dodatek č. 1 „Sametové výkryty 

IV. 

Místo a termín plnění 

Původní text článku IV. odstavce (2) druhý bod se ruší a nahrazuje se nový textem, který zní: 

• řádné ukončení a předání díla se z důvodu změny požadavku zadavatele na podšití 

výkrytů mění a nově je termín dokončení díla stanoven nejpozději do 14 kalendářních 

dnů ode dne uveřejnění tohoto dodatku smlouvy v Registru smluv, přičemž dodavateli 

bude po dohodě s objednatelem umožněna montáž výkrytů v místě plnění po dobu 

nejméně 5 pracovních dnů, a to vždy od 9.00 do 15.00 hod. 

Původní text článku V. odstavce (1) se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

(1) Cena díla je stanovena v souladu s nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím řízení 

na základě jehož výsledků byla tato smlouva uzavřena a dodatečných služeb, které jsou vymezeny 

v článku II. tohoto dodatku č. 1. Sjednaná cena díla je smluvní cenou ve smyslu platných právních 

předpisů. Smluvní strany sjednávají cenu díla jako cenu pevnou, nepřekročitelnou, která nebude 

valorizována. Celková cena díla činí: 

Sjednaná cena podle smlouvy 672 775,00 Kč 

se zvyšuje o dodatečné práce dle přílohy č. 1A dodatku č. 1 88 608,00 Kč 

Nová cena díla bez daně z přidané hodnoty (DPH) 761 383,00 Kč 

DPH sazba 21 % 159 890,43 Kč 

Cena vč. DPH 921 273,43 Kč 

slovy: devětsetdvacetjednatisícdvěstěsedmdesáttři korun a čtyřicettři haléřů. 

Původní text čl. XV. se doplňuje o nové odstavce (16) - (18), které zní: 

(16) Tento dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží 

každá ze smluvních stran, není závislý na jiné smlouvě a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu 

poslední smluvní stranou. 

(17) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 

(18) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, souhlasí s jeho 

obsahem a jsou si vědomy povinností j im z tohoto dodatku smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že 

tento dodatek smlouvy zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byl uzavřen nikoliv 

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1A-Technická specifikace a cenová kalkulace změna č. 1 

V. 

Cena díla 

XV. 

Závěrečná ujednání 

V Brně dne 31.08.2020 V Brně dne 03.09.2020 

Zhotovitel Objednatel 

Strana 2 
(celkem stran 2) 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Protokol o změně díla Změnový list č.01 

Předmět díla: Sametové výkryty na učebny - doplnění vykrytú o podšití 

Objekt: Dl FA - Mozartova 1: Sametové výkryty - místnosti 401, 302, 203, 105 a 2 

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Zhotovitel: Divadelní služby Plzeň, s.r.o. 

TDS: Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Popis změny: 

Objednatel po provedení výkrytů ve vzorové místnosti č. 401 zjistil, že zhotovené sametové 
výkryty nejsou zcela neprůsvitné, aby byly zajištěny optimální podmínky pro projekce a scénické 
svícení na hereckých učebnách a výuka herectví nebyla narušována vnějšími vlivy. Z tohoto 
důvodu se objednatel rozhodl, že budou sametové výkryty v místech oken opatřeny navíc 
neprůsvitným podsítím. 

s
lo

ž
e

n
í 

c
e
n
y
 

z
m

ě
n
y
 hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 88 608,00 

s
lo

ž
e

n
í 

c
e
n
y
 

z
m

ě
n
y
 

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH 0,00 

c
e

lk
o

v
á

 c
e

n
a
 

z
m

ě
n
y
 

ocenění změny předložil: Divadelní služby Plzeň, s.r.o. 

c
e

lk
o

v
á

 c
e

n
a
 

z
m

ě
n
y
 

náklady na změnu bez DPH 88 608,00 

c
e

lk
o

v
á

 c
e

n
a
 

z
m

ě
n
y
 

Výše DPH sazba: 21% 18 607.68 

c
e

lk
o

v
á

 c
e

n
a
 

z
m

ě
n
y
 

náklady na změnu vč. DPH 107 215,68 

te
rm

ín
y
 Termín realizace změny: 

te
rm

ín
y
 

Vliv změny na terním dokončení díla: 

ANO - termín dokončení se vlivem změny 
díla posouvá o 14 dnů ode dne zveřejnění 
dodatku č. 1 v Registru smluv. 

o
d

s
o

u
h

la
s
e

n
í 

z
m

ě
n
y
 

Změnu odsouhlasi l : datum podpis 

o
d

s
o

u
h

la
s
e

n
í 

z
m

ě
n
y
 

Zhotovitel: 

o
d

s
o

u
h

la
s
e

n
í 

z
m

ě
n
y
 

Objednatel: 

p
ří

lo
h

y
 Přílohy: Technická specifikace a cenová kalkulace změna č. 1 

1 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

V e ř e j n á z a k á z k a na d o d á v k y Sametové výkryty na učebny - změna č. 1 - doplněni vykrytú o podšití 

Příloha č. 1: Technická specifikace a cenová kalkulace změna č. 1 

Poznámky: 

1. Všechna pole s šedým pozadím musí být vyplněna. 

2. Ve sloupci Nabízený model uveďte u každé položky přesné označeni modelu. 

3. Ve sloupci Technické parametry nabízeného modelu uveďte skutečnou hodnotu příslušného parametru (počet jader, velikost paměti, atd.). 

4. Všechny technické parametry musí být specifikované výrobcem a ověřitelné na webových stránkách výrobce v technické dokumentaci 

5. V řádcích s neměřitelnými parametry či požadavky uveďte skutečnost, že je parametr splněn, minimálně zápisem Ano nebo doplňující informaci, z niž plyne, že parametr či požadavek je splněn. 

6. Nesplněni kteréhokoliv z požadovaných parametrů je důvodem k vyloučení uchazeče. 

7. Jednotková cena ze 1 ks nabízeného modelu (počítače, monitoru, notebooku, atd.) musí být vyplněna do fialového pole. Žlutá pole jsou počítána automaticky. 

Učebna 401 

Položka č. 3a 

Doplnění podšívky u položky č. 3 Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

rozměry sametového výkrytu, který má 

být opatřen podšívkou 

šířka: 6,6m; výška.: 2,2m + 7 cm uchyceni (poutko + karabina); záložka min. 15cm ve 

spodní části výkrytu 

šířka: 6,6m; výška.: 2,2m + 7 cm uchycení (poutko + karabina); záložka min. 15cm ve 

tnodni části vvkrvtu 

podšívka výkryt opatřen samozhášivou Cenou podšívkou, gramáž min. 200g/m2, která zamezí 

průniku světla z exteriéru; materiál: trevira CS nebo polyester FR 

100% Polyester Trevira CS, 260g/m2, EN 13773, nemačkavý, barevné stálý, nehořlavost 

zajištěna přítomnosti vlákna Trevira CS, nehořlavost se neztrácí praním ani chemickým 

čištěním ani jinými okolnostmi.https://www.delius-contract.de/en/products/contract-

^•>»« /**-««.• 3nrt 

24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Položka č. 4a 

Doplněni podšívky u položky č. 4 Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

rozměry sametového výkrytu, který má 

být opatřen podšívkou 

šířka: 2 m; výška.: 0,73m + 7 cm uchyceni (poutko + karabina); záložka min. 5cm ve 

spodní části výkrytu 

šířka: 2 m; výška.: 0,73m + 7 cm uchycení (poutko + karabina); záložka min. 5cm ve spodní 

části vvkrvtu 

podšívka výkryt opatřen samozhášivou cenou podšívkou, gramáž min. 200g/m2, která zamezí 

průniku světla z exteriéru; materiál: trevira CS nebo polyester FR 

100% Polyester Trevira CS, 260 g/m2, EN 13773, nemačkavý, barevně stálý, nehořlavost 

zajištěna přítomnosti vlákna Trevira CS, nehořlavost se neztrácí praním ani chemickým 

čištěním ani jinými okolnostmi.hUps://www.delius-contract.de/en/products/contract-

fnhrirr/Mimr,,,* RfiH 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Položka č. 6a 

Doplnění podšívky u položky Č. 6 Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

rozměry sametového vykrytú, který má 

být opatřen podšívkou 

sirka: 6,6 m; výška.: 3,3m + 7 cm uchyceni (poutko + karabina), záložka min. 15cm ve 

spodní části výkrytu 
šířka: 6,6 m; výška.: 3,3m + 7 cm uchycení (poutko + karabina); záložka min. 15cm ve 

spodní části vvkrvtu 

podšívka výkryt opatřen samozhášivou cenou podšívkou, gramáž min. 200g/m2, která zamezí 

průniku světla z exteriéru; materiál: trevira CS nebo polyester FR 

100% Polyester Trevira CS, 260g/m2, EN 13773, nemačkavý, barevně stálý, nehořlavost 

zajištěna přítomnosti vlákna Trevira CS, nehořlavost se neztrácí praním ani chemickým 

čištěním ani jinými okolnostmi.https://www.delius-contract.de/en/products/contract-
f.fc -r. • iJr— • • •• i n n 

Záruka 24 měsíců 24 měsiců 

Počet ks 3 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 3 kusy (Kč bez DPH) 

https://www.delius-contract.de/en/products/contract-
http://www.delius-contract.de/en/products/contract-
https://www.delius-contract.de/en/products/contract-


Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Učebna 203 

Položka č. 9a 

Doplněni podšívky u položky č. 9 Požadované technické parametry Nabízeny model Technické parametry nabízeného modelu 

rozměry sametového výkrytu, který má 

být opatřen podšívkou 

šířka: 7,05m; výška.: 3,63m + 7cm uchyceni (poutko + karabina); záložka min. lScm ve 

spodní části výkrytu 
šířka: 7,05m; výška.: 3,63m + 7 cm uchyceni (poutko + karabina); záložka min. 15cm ve 

spodní části výkrytu 
podšívka výkryt opatřen samozhášivou cenou podšívkou, gramáž min. 200g/m2, která zamezí 

průniku světla z exteriéru; materiál: trevira CS nebo polyester FR 

100% Polyester Trevira CS, 260g/m2, EN 13773, nemačkavý, barevně stah), nehořlavost 

zajištěna přítomnosti vlákna Trevira CS, nehořlavost se neztrácí praním ani chemickým 

čištěním ani jinými okolnostmi.https://www.delius-contract.de/en/products/contract-

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 3 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 3 kusy (Kč bez DPH) 

Učebna 105 

Položka č. 14a 

Doplněni podšívky u položky č. 14 Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

rozměry sametového vykrytú, který má 

být opatřen podšívkou 

šiŕka: 7,lm; výška.: 3,63m + 7 cm uchyceni (poutko + karabina); záložka min. 15cm ve 

spodní části výkrytu 
šířka: 7,lm; výška.: 3,63m + 7 cm uchyceni (poutko + karabina); záložka min. 15cm ve 

spodní části výkrytu 

podšívka výkryt opatřen samozhášivou cenou podšívkou, gramáž min. 200g/m2, která zamezí 

průniku světla z exteriéru; materiál: trevira CS nebo polyester FR 

100% Polyester Trevira CS, 260g/m2, EN 13773, nemačkavý, barevně stálý, nehořlavost 

zajištěna přítomnosti vlákna Trevira CS, nehořlavost se neztrácí praním ani chemickým 

čištěním ani jinými okolnostmi.https://www.delius-contract.de/en/products/contract-

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 3 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 3 kusy (Kč bez DPH) 

Učebna 2 

Položka č. 16a 

Doplněni podšívky u položky č. 16 (pouze 

2 ks výkrytu) 
Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

rozmery sametového výkrytu, který má 

být opatřen podšívkou 

šiřka: 4,2m; výška.: 3,63m + 7cm uchyceni (poutko + karabina); záložka min. IScm ve 

spodní části výkrytu 

šiřka: 4,2m; výška.: 3,63m + 7 cm uchyceni (poutko + karabina); záložka min. IScm ve 

spodní Části výkrytu 

podšívka u výkrytu kryjících stěnu s okny (pouze 2ks) je výkryt opatřen samozhášivou cenou 

podšívkou, gramáž min. 200g/m2, která zamezí průniku světla z exteriéru; materiál: 

trevira CS nebo polyester FR 

100% Polyester Trevira CS, 260g/m2, EN 13773, nemačkavý, barevně stálý, nehořlavost 

zajištěna přítomností vlákna Trevira CS, nehořlavost se neztrácí praním ani chemickým 

čištěním ani jinými okolnostmihttps://www.delius-contractde/en/products/contract-

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusů (Kč bez DPH) 

Položka č. 18a 

Doplněni podšívky u položky č. 18 Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

rozměry sametového výkrytu, který má 

být opatřen podšívkou 

šiřka: 4,35m; výška.: 2,03m + 7cm uchyceni (poutko + karabina); záložka min. lOcm ve 

spodní části výkrytu 
šiřka: 4,35m; výška.: 2,03m + 7 cm uchycení (poutko + karabina); záložka min. lOcm ve 

spodní části výkrytu 

podšívka výkryt opatřen samozhášivou cenou podšívkou, gramáž min. 200g/m2, která zamezí 

průniku světla z exteriéru; materiál: trevira CS nebo polyester FR 

100% Polyester Trevira CS, 260 g/m2, EN 13773, nemačkavý, barevně stálý, nehořlavost 

zajištěna přítomnosti vlákna Trevira CS, nehořlavost se neztrácí' praním ani chemickým 

čištěním ani jinými okolnostmi.https://www.delius-contract.de/en/products/contract-

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

Cena za 2 kusů (Kč bez DPH) 

I Cena změny č. 1 bez DPH | 88 608,00 

2 

https://www.delius-contract.de/en/products/contract-
https://www.delius-contract.de/en/products/contract-
https://www.delius-contractde/en/products/contract-
https://www.delius-contract.de/en/products/contract-

